
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/390/23 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawichoście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej 
(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 901 ze zm.) Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawichoście przyjętym uchwałą Rady Miejskiej Zawichost 
Nr LXV/367/23 z dnia 24 sierpnia 2023 w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zawichoście wprowadza się następujące zmiany:  W § 5 ust. 10 dodaje się punkt 7) w brzmieniu: 

7) Dzienny Dom Pomocy w Zawichoście 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 4641


	UCHWAŁA NR LXVIII/390/23 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T08:33:19+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




